
Plare1 Universidad Nacional de 	a 
ini FI  FAC U LTAD D E 
1,-.12-1....ti INGENIERA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail tmsaing@unsa edu.ar 

SALTA, 14 de Abril de 2008.- 

177/08 	 Expediente N° 14.489/07 

VISTO: 

Estas actuaciones, relacionadas con la donación de material bibliográfico, realizada por el Ing. Juan E. 
Pérez Ipiña, (autor del libro), a través del Ing. Carlos Berejnoi, docente de esta Facultad, con destino a la 
Biblioteca de esta Facultad, atento que en su tratamiento se dio cumplimiento a las disposiciones del Reglamento 
de Donaciones en vigor, aprobado por Res. 797/86; y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
• (en sesión ordinaria del día 09/04/08-C. Reg. y Desarrollo-Despacho N° 3/07) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar del Ing. Juan E. Pérez Ipiña, a través del Ing. Carlos Berejnoi, con domicilio en: pje. 12 
Casa 426 B° Sta. Ana de esta ciudad, la donación efectuada, con destino a la Biblioteca "Ing. R. F POPPI", según 
se detalla a continuación: 

	

DETALLE 	 CANT. P. Unit. Total: $ 
PEREZ IPIÑA, Juan E. Mecánica de fractura. 	 1 	55.00 55.00 
Buenos Aires. Librería y Editorial Alsina. 2004. 
ISBN 950-553-124-9 

TOTAL: 	  1 	 $ 55.00 

SON: CINCUENTA Y CINCO PESOS 

ARTICULO2°.- Agradecer al Ing. Juan E. Pérez Ipiña, a través del Ing. Carlos Berejnoi, la valiosa donación a 
que hace referencia el Artículo precedente. 

ARTICULO 3°.- Dejar establecido, que la presente resolución será refrendada por el Ing. Nicolás G. del Valle 

• 
Moreno y la Directora Administrativa-Económica señora Graciela I. López.- 

ARTICULO 4°.- Hágase saber a Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de 
Contabilidad, al Departamento de Compras y Patrimonio de esta Facultad, al Ing. Carlos Berejnoi y a la Jefa de 
Departamento de la Biblioteca de esta Facultad, para su toma de razón y demás efectos. 

Ing:\Nicol Moreno 
1111011ELA 	IIPEZ re GÁMEZ 

DIRECTOR FACULTAD DE INGEN RIA. 


	Page 1

